技术资料
TI 216P/00/zh/v2.0 智能型压力变送器
Cerabar S PMC 731 PMP 731
Cerabar S采用陶瓷或扩散硅传感器技术
抗过载 带现场显示 具有PROFIBUS-PA
HART FF通信协议
特点
工作可靠 免维护

装件
材质 1.4301
订货号 919806-0000
(也可以在产品选型表中选择)
气体
安装在取压口的上部
切断阀
切断阀
液体
电装在取压口的下部
蒸汽
安装在U型管上
蒸汽
安装在盘管上
切断阀
切断阀
U型管
盘管
电缆口朝下
垂直安装
PMC 731
PMP 731 齐平式膜片
PMP 731 内置式膜片
PMC 731
PMP 731 齐平式膜片
PMP 731 内置式膜片
尺寸
1in=25.4 mm
1mm=0.039 in
19 mm
14 mm
39 mm
19 mm
14 mm
39 mm
Cerabar S的位置
电缆口朝下
Z/S键罩在表壳侧面
8
安装指南(续) 外壳旋转
松开支紧螺丝 外壳最多可以旋转
270 即使是仪表已经装好 仍可
旋转外壳
清洗
Cerabar S PMP 7 3 1的金属分离膜片
必须不受压或者不受硬物的撞击
4...20mA接线
两芯电缆连接到接线腔室中相应的接
线 端 子 ( 线 径 0.5...2.5 mm /
AWG 20...13)
用两芯屏蔽双绞电缆
电源
非防爆场合 11.5...45 V DC
防爆场合 11.5...30 V D C
变送器具有极性反接保护 及高频
干扰和过压保护
信号测试
可以用安培表连到端子1和3之间测
量输出电流而无需中断仪表正常工
作 (对于CSA认证的仪表 可在端
子1和它的端子孔之间测量)
电气连接 PROFIBUS-PA接线
数字通信信号通过两芯电缆传输至总
线电缆.
电源
非防爆场合 9 V DC...32 V DC
防爆场合 9 V DC...24 V DC
总线电缆
屏蔽双绞线 当使用FISCO型(防
爆)时 必须达到以下规格
回路电阻(DC)
15...150 /km
感应系数0.4...1 mH/km

见"产品选型"
带CE标志 符合EC要求
订货代码 见"产品选型"
CerabarS/DeltabarS系统资料 SI 020P/00/en
Cerabar S 膜片型,技术资料 TI 217P/00/en
PROFIBUS-PA技术资料 TI 260F/00/en
密封
附加文件
12
产品选型表
PMC 731 Cerabar S PMC 731
认证
R
C
G
I
O
S
标准
ATEX II 3 G , E E x n A I I T 6
CenelecEEx iaⅡCT4/T6和ATEXⅡ1/2G
CenelecEEx d[ia]ⅡC T6 及ATEXⅡ2G,无齐平式安装过程连接，电缆入口M20×1.5,G1/2,1/2NPT
FMIS（本安）CL.ⅠⅡⅢ；Div.1.GroupsA...G
CSAIS（本安）CL.ⅠⅡⅢ;Div.1GroupsA...G
1）
1）
1）
陶瓷传感器：额定值（最大负载）
表压
1C 100mbar
1 F 400mbar
1 K 2bar
1 P 10bar
1 S 40bar
10kPa
40kPa
200kPa
1MPa
4MPa
1.5psig
6psig
30psig
150psig
600psig
40inch H O (60psig)
1 5 0 i n c h H O (150psig)
8 0 0 i n c h H O (360psig)
2
2
2
绝压
2F 400mbar
2 K 2bar
2 P 10bar
2 S 40bar
40kPa
200kPa

测量氧气介质
D 膜片1.4435(AISI 316L)，焊接，Voltalef，脱油脱脂
PMP731 完整订货号
过程连接，螺纹材质
齐平式安装膜片
1F G1/2 ( 外螺纹)
1.4435膜片，1.4435(AISI 3 1 6 L ) 过程连接
哈氏合金膜片，哈氏合金过程连接
内置膜片转接头1.4435(AISI 316L)
1 M G1/2(外螺纹)DIN16288
1 G 1/2NPT(外螺纹)
1S PF1/2(外螺纹)JISB0202
1 K PT1/2(外螺纹)JISB0203
1 T M20× 1.5 (外螺纹)
1X 1/2NPT(内螺纹)
9Y 特殊要求
过程接连带齐平式安装
1F型
垫片
内置膜片带螺纹接头
焊接
焊接头
·材质1.4435 (AISI 316L)
用于膜片材质1.4435(AISI316L)
·材质哈氏合金
用于膜片材质哈氏C276
外壳：不锈钢外壳(AISI 3 1 6 L )
带显示
R
S
T
U
V
缆塞 M20×1.5
电缆入口 1/2NPT
电缆入口 G1/2
M 1 2 PROFIBUS-PA插头
7/8"FF插头
250inchH2O (60psig)